Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Костромы

«Средняя общеобразовательная школа №4»

ПРИКАЗ

28.12.2016 ' /01-09

О внесении изменений в годовой календарный
учебный график на 2016-2017 учебный год

В связи с приостановлением учебного процесса в школе с 20 по 28
декабря 2016 г., с целью выполнения образовательных программ начального
общего образования, основного общего образования, среднего общего
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график на
2016-2017 учебный год:

1.1. «Считать Сроки учебных четвертей учебного года:
3 учебная четверть (10 недель) -  с 09 января по 16 марта 2017 года»

1.2. «Продолжительность каникул в течение учебного года:
Зимние каникулы (11 дней) -  с 29 декабря 2016 года по 08 января 2017 года.
Весенние каникулы (10 дней) -  с 17 марта 2017 года по 26 марта 2017 года».

Директор шко Н.Н.Комарова